
日本B級ゲ気Snow―CoШtt Cup

第3ロアベトーネ漁迪選手選考チルドレレ大会

K-2 女子

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―

回転
公式成績表

佐藤 清

根津 和博

風間 義則

吉村
若月
瀬尾
佐藤

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

上越国際スキー場 大沢コース(SL)
630m
490m
140m

SA」27-SL-171/13

[新潟 ]平
太
　
子

良
隼
真
貴

2本 目
[新潟]  コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

小野塚 和生
若月 隼太
瀬尾 真
佐藤 貴子

旗門数
天候

スター ト時間
雪質

49(49)
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旗門数   49(47)  スター ト時間   14:20
天候     晴れ   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシユ気温      3℃ /5℃スタート/フ ィニッシュ気温

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時
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ス位頃 コート
゛
   売竜技果争   ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名

北海道  神居東中学校
大阪  池田中学校
宮城   小野田中学校
新潟  妙高中学校
茨城   手代木中学校
新潟  旭岡中学校
新潟   黒川中学校
新潟  湯之谷中学校
千葉   ハ

゜
ルレーシンク
゛
SC

新潟   十日町市立十日町中学
北海道  夕張TSOレーシンク゛

新潟   湯沢中学校
新潟   妙高高原中学校
新潟   下条中学校
宮城   岩出山中学校

F=720
計  レース
間 ポイン ト

46.41  1:27.95    0.00
47.34  1:30.03   17.03
48.41  1:31.63   30.13
48.47  1:32.31    35.69
46.95  1:32.53   37.49
50.89  1:36.90   73.27
49.95  1:37.05   74.50
49.44  1:37.55   78.59
49.23  1:37.63   79.25
51.39  1:37.91    81.54
51.11  1:3792   81.62
50.47  1:38.27   84.48
52.12  1:38.28   84.57
50,74  1:3965   95.78
51.52  1:39.97   98.40

SL8/  1

1   51 03010170
2   57 03009194
3   60 03011012
4   61 03014459
5   55 03009622
6   59 03014461
7   66 03012418
8   58 03014644
9   74 03013042
10   53 03011296
11   64 03014079
12   68 03014501
13   54 03014475
14   65 03011298
15   52 03013187

片桐 麻海
酒井 雅美
大和田 瑠那
渡辺 渚
石塚 凛
上村 仁華
布川 陽菜
五十嵐 倭子
宮島 優佳
小り||あかり
松浦 里央
金井 鈴花
岸本 華子
水落 里紗
千葉 栞那

41.54
42.69
43.22
43.84
45.58
46.01
47.10
48.11
48.40
46.52
46.81
47.80
46.16
48.91
48.45
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第3 始
COunWCup
チルドレン考

K-2 女子

順位 スタート  コード
No      No

16   67 03014471
17   70 03013094
18   72 03013065
19   75 03014480
20   71 03012989
21   80 03016148
22   73 03013964
23   76 03015513
24   79 03016202
25   82 03014473
26   77 03014474
27   81 03014466
28   78 03017254
29   63 03014469
30   69 03012416

DID NOT START

DID NOT FINISH
62 03011304

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
56 03013533

DISQUALIFIED

貝瀬 優菜
佐藤 梨花
佐藤 友香
石川 玲華
上l・lさ くら
佐藤 菜月
宝田 奈緒
宮沢 美里
佐久間 美衣奈
長沢 朋枝
福原 麗奈
富山 琴乃
福富 早良
星 侑里
本間 木悠

[lst RUN]

[lst RUN]
笠原 亜美

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
石塚 結

[2nd RUN]

所 属 名

湯沢中学校
東水沢中学校
雫石中学校
大巻中学校
六日町中学校
松代中学校
常盤平中学校
水沢中学校
ハ
゜
ルレーシンク
゛
SC

松之山中学校
松之山中学校
長岡スキー協会
江陽中学校
湯之谷中学校
本丸中学校

49.31    51.04
50.21    52.03
50.68   52.40
52.60   54.50
53.47   55。 70
55.81    54.00
53.66   56.40
54.92   55.50
55.30   56.12
55.09   57.06
55.75   58.32
1:01.29  1:00.16
1:02.78  1:00.69
1:21.09   50.32
47.10  1:32.98

F=720
計  レース
間 ポイン ト

1:40.35  10151
1:42.24  116.98
1:43.08  12386
1:47.10  15677
1:49.17  173.72
1:49.81   178.96
1:50.06  181.00
1:50.42  183.95
1:51.42  192.14
1:52.15  198.11
1:54.07  213.83
2:01.45  274.25
2:03.47  290.78
2:11.41   355.78
2:20.08  426.76

競技者
氏名 県 名

新潟
岩手
岩手
新潟
新潟
新潟
千葉
新潟
千葉
新潟

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

0

1

新潟

0

0

1

茨城

0

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

人海高校

手代木中学校

技術代表 佐藤 清
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全日本B級ゲ気Sm  tt Cup
殊;3 キ選迪漁ウ

↑一
ｌ
ｈ
ｌ
ベアロ 考チルドレン

K-2 女子

フィニッシュ時の上位 10名

回転
ペナルティーポイント計算表

順位 スタート
No

5103010170 片桐 麻海
5703009194 酒井 雅美
6003011012 大和田 瑠那
6103014459 渡辺 渚
55 03009622  75形麦 膠柔
5903014461 上村 仁華
6603012418 布川 陽菜
5803014644 五十嵐 倭子
7403013042 宮島 優佳
53 03011296  ノlヽり|| ルうかり

スター ト時点の上位 5名

コード 競技者
No 氏名

スタート  コード 競技者
No   No 氏名

県 名  所 属 名

北海道  神居東中学校
大阪  池田中学校
宮城   小野田中学校
新潟  妙高中学校
茨城   手代木中学校
新潟  旭岡中学校
新潟  黒川中学校
新潟  湯之谷中学校
千葉   ハ

゜
ルレーシンク
゛
SC

新潟   十日町市立十日町中学

SAJ
ポイント

72.06
73.85
91.13
74.03
66.63
149,74
152.09
122.10
239.16
133.45

SAJ
ポイント

66.63
72.06
73.85
74.03
91.13

377.70

上位 5
ポイン ト

72.06
73.85
91.13
74.03
66.63

レー ス

ポイン ト

0.00
17.03
30.13
35.69
37.49

1
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10

技
果
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5   55 03009622
1   51 03010170
2   57 03009194
4   61 03014459
3   60 03011012 刀

海
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石
片
酒
渡
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県 名  所 属 名

茨城   手代木中学校
北海道  神居東中学校
大阪   池田中学校
新潟  妙高中学校
宮城   小野田中学校

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

377.70
120.34

63.506

63.51
63.51
40.00
60.00
60.00

技術代表 佐藤 清
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